0f  Kaidhs 2016 r.Ne /047
POCCUNCKAA ®EOEPALINS
UPKYTCKASA OBNACTb
MYHULUUNANBHOE OBEPA30BAHUE - «FTOPOL TYNTYH»
AOMUHUCTPALUA TOPOOCKOIO OKPYrA
NOCTAHOBIEHUE

O BHECEHWW UBMEHEHWU B
MYHULIMMNANBHYHO MPOrPAMMY FOPOLA TYNTYHA
«OBECNEYEHWE KOMNNEKCHbIX MEP

BE30OMNACHOCTWU»

PykosoacTteysacbk [lonoxeHnem O nNopagke NpuHATUY pelleHun o paspaboTke
MyHULMNanbHbIX Nporpamm ropoga TynyHa n ux OPMUPOBAHMSA W peanusayuu,
YyTBEPXAEHHBIM NOCTAaHOBNEHUEM aAMUHUCTPaUUK ropoackoro okpyra ot 20.08.2013r.
Ne1606, cT. cT.28, 42 YctaBa MyHuUMnanbHOro obpasoBaHus - «ropod TynyH»,
aaMUHUCTPALMA ropo4cKoro okpyra

NMOCTAHOBIAET:

1. BHecTu B mMyHUUMnNanbHyw nporpammy ropoga 1ynyHa «QObecneveHnne
KOMMNEKCHBIX MEp OE30NacHOCTM», YTBEPKAEHHYHO NMOCTAaHOBAEHWEM aaMUHUCTPaLMM
ropoackoro okpyra ot 30.10.2013r. Ne1960 (panee - [lporpamma), cnegywolme
N3MEHEHUA:

1.1. MpunoxeHrne Ne3 K noanporpamme «lpochunaktuka npasoHapyLUERUA»
N3NOXWTb B pefakumm cornacHo npunoxkeHno Ne1 kK HacToswemMy NnOCTaHOBNERWNIO.

2. HacTtosuwee nocTaHoOBNEHWE NOANEXUT PasMELLEHUIO Ha OhuUMansLHOM canTe
agMUHUCTPaUWK rOPOLCKOro OKpyra v B rasete « [ ynNyHCKUN BECTHUKY.

3. KoHTponb 3a WCMOMHEeHMEM HAacTOAWEro nNOCTAHOBMEHUS BO3MOXWTb Ha
pykoBOoAWTENA annapara agMuHUCTpayny ropogckoro okpyra A.B. Husosuesa.
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OoT «

punoxenue N 1
K IIOCTaHOBJIEHVIO aIMMHMCTPpAlLVV I'OPOICKOI'O OKpyI'a
20161

»

Ipunoxenue N 3
K IonnporpaMMme
"llpodunakTuka NpabBoOHAPyUWeHUN"

PECYPCHOE OBECINEYEHUE PEAJIU3ALUU NOANMPOrPAMMbI

n/mo

HavMeHOBaHME OCHOBHOI'O MEPONPUATHUS,
MEepONpPUaTUS

Y4YaCTHUK
MEPONIPUI
TUM
HNOANPOTP
aMMEI

VIcTOUHM
KM
bmHaHCHU
pOBaHMSA

Pacxoner

(TBIC .

pyo.),

I"OIOBlL

2014

2015

2016

2017

2018

BCEIO

OpraHmzaumsa ¥ IPpOBeIeHYVe KOMIIJIEKCHEIX
MEPONPUATUM IO NPOOUIIaKTUKE U IPECEUYESHUO
NIpaBOHAPYUWEHNM Ha TeppuTopum ropona TyiyHa

BCEIO

190,00

130,97

98,00

98,00

122,00

638,97

Me CTHHIM
OrImxeT

190,00

130,97

98,00

98,00

122,00

638,97

CpencTs
ay
ILJIaHUPY
eMBle K
IpuBJeYd
eHUID U3
obyacTH
oro
omxeTa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CcpeIncTB
a,
IJIaHUPY
eMble K
IpUBJIEY
SHUI0 U3
benepan

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




BLHOT'O
onmxeTa

VMHEBIE
MCTOUHN
K1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1.

[IpyobpeTeHre M yCTaHOBKA CUCTEM
BUIOEOHAONOEHNI B MeCTax MacCCOBOTO MNpebObBaHMUS
TpaxIiaH

amnnapar
AOMUHUCT
paunmn
TOPOICKO
TO
oKpyTa

BCETIO

100,00

81,87

43,00

28,00

0,00

252,87

Me C THHEIM
OrImxeT

100,00

81,87

43,00

28,00

0,00

252,87

cpencTs
ay
IJIaHUPY
eMBle K
IPpUBJIEY
SHUIO U3
oBJjilacTH
orTo
omxeTa

0,00

CpenCcTB
ay
LJIaHUPY
eMEle K
npuBJed
SHUIO U3
benmepan
BHOTO
oomxeTa

0,00

VMHEBIE
MCTOUHN
K1

0,00

1.2.

OKCIJIyaTallMOHHO-TeXHMUeCcKoe OOCHyXMBaAHMUE U
PEMOHT CUCTEM BUOeOHAOIIOISHUS

amnnapar
AOMUHUCT

BCEIO

20,00

0,00

0,00

15,00

40,00

75,00

Me CTHHIM

20,00

0,00

0,00

15,00

40,00

75,00




pauum
TOPOICKO
TO
oKpyTa

OrImxeT

cpencTs
ay
IJIaHUPY
eMble K
IpUBJIEY
eHUI U3
oBJjilacTH
orTo
omxeTa

0,00

CpencCTB
ay
ILJIaHUPY
eMEle K
IpUBJIEY
SHMIO U3
benmepan
BHOTO
oomxeTa

0,00

VMHEBIE
MCTOUHN
K1

0,00

1.3.

[IpenocTaBJIeHME M COIEpPXaHMe IIOMEUEeHMY IJIg
paboTE Ha OOCIHyXMBAaEeMOM aIMMHMCTPATMBHOM
yuacTke ropoma TysyHa yd4aCTKOBBIM
YIIOJIHOMOUEHHEIM [NOJIULIUMA

amnnapar
AOMUHUCT
paunm
TOPOICKO
TO
oKpyTa

BCETIO

20,00

16,52

20,00

20,00

32,00

108,52

Me C THHIM
OrImxeT

20,00

16,52

20,00

20,00

32,00

108,52

CpencCTB
ay

ILJIaHUPY
eMBle K
IpuBJEeY
eHUI0 U3
obyacTH

0,00




oTo
onmxeTa

CpPencTs
a,
IJIaHUPY
eMble K
IpUBJIEY
eHUIO U3
benepan
BHOTO
OomxeTa

0,00

MHEIE
MCTOUYHN
K1

0,00

1.4.

[IpoBemeHMe eXeroOHOI'O KOHKypca

"Jlyuumm

yqaCTKOBbIVI YHOJ'[HOMOL_TGHHI:H/UI InoJmmummM ropola

TynyHa"

amnmnapar
AIMUHUCT
paunmn
TOPOICKO
TO
okpyTa

BCero

30,00

15,00

15,00

15,00

30,00

105,00

Me CTHHIM
OIKeT

30,00

15,00

15,00

15,00

30,00

105,00

CpenCcTB
ay
LJIaHUPY
eMele K
npuBJed
eHUI U3
obyacTH
oro
oomxeTa

0,00

cpemncTs
a,
[IJIaHUPY
eMee K
IPUBJIEY
eHMI0 U3

0,00




benmepan
BLHOT'O
onmxeTa

VMHEBIE
MCTOUYHN
K1

0,00

1.5

CozmaHMe yCJOBMM IJi IOeATEeJIbHOCTU IOOPOBOJIbHEIX
bopMMPOBaAHMM HACEJIEHUA IO OXpaHe OOWeCTBEHHOI'O
nopsanka

anmnapar
AOMUHUCT
paunm
TOPOICKO
TO
oKpyTa

BCEIO

20,00

17,58

20,00

20,00

20,00

97,58

Me C THEIM
OrImxeT

20,00

17,58

20,00

20,00

20,00

97,58

cpencTs
a,
IJIaHUPY
eMBle K
IPUBJIEY
eHUI U3
oBJjlacTH
orTo
omxeTa

0,00

CpencCTB
ay
ILJIaHUPY
eMEle K
npuBJed
SHMIO U3
benmepan
BHOTO
oomxeTa

0,00

VMHEBIE
MCTOUHN
K1

0,00

YuacTue B NpOodMIIaKTUKE TeppopmU3Ma u

BCEIO

25,00

2,00

2,00

2,00

25,00

56,00




SKCTPEMM3Ma, a TaKXe B MMUMHUMMM3AUUM U (MUIJIKU)
JIUKBUOAUUM I[IOCJIEOCTBUNM IPOSABJIEHUS Teppopu3sMa U
SKCTPEMM3MA Ha Teppuropum ropona TyJyHa

Me C THHIM
OIKeT

25,00

2,00

2,00

2,00

25,00

56,00

CpelCTB
a,
IJIaHUPY
eMble K
IpUBJIEY
eHUI U3
oBJjlacTH
oro
oomxeTa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CpencCTB
ay
ILJIaHUPY
eMble K
IpUBJIEY
SHMIO U3
benmepan
BHOTO
oomxeTa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

VMHEBIE
MCTOUHN
K1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Opranmzaunsa MHOOPMMPOBAHMSA HACEJIEHUS O
OEeVCTBMAX NIPU yI'pO3e BOSHUKHOBEHMS
TEPPOPUCTUUECKUX AKTOB B MeCTax MacCCOBOIO
npelelBauMs T'paxnaH

TJIaBHEIM
crieumaam
CT TIO
TpaxInaHC
KoM
oDOpOoOHE
u
ypesBHUYa
VIHBEIM
cuTyaumsa

BCEIO

5,00

2,00

2,00

2,00

5,00

16,00

Me C THHIM
OrImxeT

5,00

2,00

2,00

2,00

5,00

16,00

cpemncTs
a,
[IJIaHUPY
eMee K
IPUBJIEY
eHMI0 U3

0,00




M obyacTH
AIMUHUCT | OTO
pauum OpoImxeTa
TOPOLOCKO
o CpencTs
oKpyTa ar
[LIaHUPY
eMEle K
npuBJeY
SHUIO U3
benepan
BHOTO
BomxeTa 0,00
MHEIE
MCTOYHU
KU 0,00
2.2 |IlpoBemeHue COLUMOJIOTUUECKOTO MCCJEeNOBAHUSA 10 oTmes BCETO 20,00 0,00 0,00 0,00 20,00 | 40,00
BLIABJICHUIO 3KCTPEMUCTCKUX HACTPOCHMI B KYJIb TYPEL .
MOJIOZEXHOM cpene , cropra | MECTHEM
u BoXeT 20,00 0,00 0,00 0,00 | 20,00 | 40,00
M?HOH@XH cpencrs
oM’ a,
HOTATAKI | ooy
KommTeTa eMEIE K
COUMANEH | hhypney
on SHMD U3
NOJMTURM | Jgo s
AIMVHUCT |
pannn BomxeTa 0,00
TOPOIOCKO
o cpencrTs
oKpyTa a,
[JIaHUPY
eMBe K
npurBJIeY 0,00




SHUIO U3

benepan

BLHOTO

onmxeTa

VHBIE

MCTOUHU

KU 0,00
VTOoTO MO HOANPOTpaMMe 215,00| 132,97 | 100,00| 100,0| 147,00 | 694,97

0
B T.4.:
MECTHBIA BomKeT 100,0
215,00| 132,97 | 100,00 0 147,00 | 694,97

cpencTBa, IJIaHMPYEeMHEe K NPMBJIEUEHMIO U3 OOJIACTHOIO OKIKeTa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CpencTBa, IJIaHMPYEeMHe K NPUBJICUEHUIO U3 dQelepalibHOTO OlIxeTa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MHBIE MCTOYHUKU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00




	П.2016.11.01.1047
	Приложения к программе 2016 октябрь
	Приложение № 1
	к постановлению администрации городского округа
	№_____ от «____»__________2016г
	Приложение N 3



