

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ ПРОГРАММУ ГОРОДА ТУЛУНА «ОБЕСПЕЧЕНИЕ КОМПЛЕКСНЫХ МЕР БЕЗОПАСНОСТИ»

Руководствуясь Положением о порядке принятий решений о разработке муниципальных программ города Тулуна и их формирования и реализации, утвержденным постановлением администрации городского округа от 20.08.2013г. №1606, ст. ст.28, 42 Устава муниципального образования - «город Тулун», администрация городского округа

постановляет:

- 1. Внести в муниципальную программу города Тулуна «Обеспечение комплексных мер безопасности», утвержденную постановлением администрации городского округа от 30.10.2013г. №1960 (далее Программа), следующие изменения:
- 1.1. Приложение №3 к подпрограмме «Профилактика правонарушений» изложить в редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
- 2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации городского округа и в газете «Тулунский вестник».
- 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации городского округа А.В. Низовцева.

Мэр городского округа

Ю.В. Карих

		Приложени						1
К	постановлению	админис	стра	ации	городского	окр	руі	76
		$N_{\bar{0}}$	OT	«	>>	20	16	δI

Приложение N 3

к подпрограмме "Профилактика правонарушений"

РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ РЕАЛИЗАЦИИ ПОДПРОГРАММЫ

N п/п	Наименование основного мероприятия, мероприятия	Участник мероприя	Источни		Расход	цы (тыс.	руб.),	годы	
11/11	мероприятия	тий подпрогр аммы	ки финанси рования	2014	2015	2016	2017	2018	всего
1			всего	190,00	130,97	98,00	98,00	122,00	638,97
мероприятий по профилактике и пресечению правонарушений на территории города Тулуна		местный бюджет	190,00	130,97	98,00	98,00	122,00	638,97	
			средств а, планиру емые к привлеч ению из областн ого бюджета	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			средств а, планиру емые к привлеч ению из федерал	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

			ьного бюджета						
			иные источни ки	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.		аппарат	всего	100,00	81,87	43,00	28,00	0,00	252,87
	видеонаблюдения в местах массового пребывания граждан	городского округа	местный бюджет	100,00	81,87	43,00	28,00	0,00	252,87
			средств а, планиру емые к привлеч ению из областн ого бюджета						0,00
			средств а, планиру емые к привлеч ению из федерал ьного бюджета						0,00
			иные источни ки						0,00
1.2.	2. Эксплуатационно-техническое обслуживание и аппарат ремонт систем видеонаблюдения админист		всего	20,00	0,00	0,00	15,00	40,00	75,00
		админист	местный	20,00	0,00	0,00	15,00	40,00	75,00

		рации	бюджет						
		городско го округа	средств а, планиру емые к привлеч ению из областн ого бюджета						0,00
			средств а, планиру емые к привлеч ению из федерал ьного бюджета						0,00
			иные источни ки						0,00
1.3.		аппарат	всего	20,00	16,52	20,00	20,00	32,00	108,52
	работы на обслуживаемом административном участке города Тулуна участковым уполномоченным полиции	админист рации городско	местный бюджет	20,00	16,52	20,00	20,00	32,00	108,52
		го	средств а, планиру емые к привлеч ению из областн						0,00

			OFO						
			бюджета						
			средств а, планиру емые к привлеч ению из федерал ьного бюджета						0,00
			иные источни ки						0,00
1.4.	участковый уполномоченный полиции города Тулуна"	аппарат админист рации городско	всего	30,00	15,00	15,00	15,00	30,00	105,00
			местный бюджет	30,00	15,00	15,00	15,00	30,00	105,00
		го	средств а, планиру емые к привлеч ению из областн ого бюджета						0,00
			средств а, планиру емые к привлеч ению из						0,00

		федерал ьного бюджета							
			иные источни ки						0,00
1.5			всего	20,00	17,58	20,00	20,00	20,00	97,58
	формирований населения по охране общественного порядка	рации городско го округа	местный бюджет	20,00	17,58	20,00	20,00	20,00	97,58
			средств а, планиру емые к привлеч ению из областн ого бюджета						0,00
			средств а, планиру емые к привлеч ению из федерал ьного бюджета						0,00
			иные источни ки						0,00
2.	Участие в профилактике терроризма и		всего	25,00	2,00	2,00	2,00	25,00	56,00

	экстремизма, а также в минимизации и (или) ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма на территории города Тулуна		местный бюджет	25,00	2,00	2,00	2,00	25,00	56,00
			средств а, планиру емые к привлеч ению из областн ого бюджета	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			средств а, планиру емые к привлеч ению из федерал ьного бюджета	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			иные источни ки	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.1.	Организация информирования населения о	главный	всего	5,00	2,00	2,00	2,00	5,00	16,00
	действиях при угрозе возникновения террористических актов в местах массового пребывания граждан	специали ст по гражданс	местный бюджет	5,00	2,00	2,00	2,00	5,00	16,00
		кой обороне и чрезвыча йным ситуация	средств а, планиру емые к привлеч ению из						0,00

		м админист рации городско го округа	областн ого бюджета средств а, планиру емые к привлеч ению из федерал ьного бюджета						0,00
			источни ки						0,00
2.2	Проведение социологического исследования по	отдел	всего	20,00	0,00	0,00	0,00	20,00	40,00
		культуры , спорта и молодежн ой политики Комитета социальн ой политики админист рации городско го округа	местный бюджет	20,00	0,00	0,00	0,00	20,00	40,00
			средств а, планиру емые к привлеч ению из областн ого бюджета						0,00
			средств а, планиру емые к привлеч						0,00

			ению из федерал ьного бюджета						
			иные источни ки						0,00
Итого по подпрограмме					132,97	100,00	100,0	147,00	694,97
В Т.Ч.:									
местный бюджет				215,00	132,97	100,00	100,0	147,00	694,97
средства, планируемые к привлечению из областного бюджета				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
средства, планируемые к привлечению из федерального бюджета				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
иные источники		иные источники				0,00	0,00	0,00	0,00